
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/4/16 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/4/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2020/4/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření smlouvy mezi Obcí Rudoltice a firmou ČEZ Prodej, s.r.o. se 

sídlem Praha 4, Duhová 1444/2, PSČ 140 00, IČ 03592880, jejíž předmětem jsou sdružené služby 

dodávky plynu s platností a účinností smlouvy do 31.12.2022, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2020/4/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření smlouvy mezi Obcí Rudoltice a firmou ČEZ Prodej, s.r.o. se 

sídlem Praha 4, Duhová 1444/2, PSČ 140 00, IČ 03592880, jejíž předmětem jsou sdružené služby 

dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí (NN) s platností a účinností smlouvy do 31.12.2022, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2020/4/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Smlouvu o odvádění odpadních vod kanalizací č. 1/2020/OV uzavřenou 

mezi obcí a panem Z. Ř., trvale bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod 

z nemovitosti č. p. XXX do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2020/4/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2020 ze dne 16.4.2020, jehož předmětem je 

krizová rezerva, opravy a udržování Základní školy a mateřské školy Rudoltice, a které je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2020/4/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 4 

mezi obcí a J. Z. bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/7A/2020/4/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí a Roadmedic, s.r.o. se sídlem Pod 

Senovou 2960/70, 787 01 Šumperk, IČ 28586484, jejímž předmětem je oprava povrchů pozemních 

komunikací "Vytvoření nové obrusné vrstvy z ACO 11 – Deponie“ za celkovou cenu 816.503,98 vč. 

DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/7B/2020/4/16 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí a Roadmedic, s.r.o. se sídlem Pod 

Senovou 2960/70, 787 01 Šumperk, IČ 28586484, jejímž předmětem je oprava povrchů pozemních 

komunikací "Vytvoření nové obrusné vrstvy z ACO 11 – Na Zámečku, podkova“ za celkovou cenu 

2.102.430,04 Kč vč. DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/7C/2020/4/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí a Roadmedic, s.r.o. se sídlem Pod 

Senovou 2960/70, 787 01 Šumperk, IČ 28586484, jejímž předmětem je oprava povrchů pozemních 

komunikací "Vytvoření nové obrusné vrstvy penetrační technologií Rudoltice 2020“ za celkovou cenu 

1.895.985,02 Kč vč. DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/9A/2020/4/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 4 k NS č. 607/4 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/9B/2020/4/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 620/12 s paní D. J., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 30.4.2020 od 19:00 hodin  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 


